PROVEEDOR TECNOLOGICO: BYTHEWAVE S.A.S. NIT 900665411 - INFORMACION FACTURACION ERP: BTW ERP

INVERSIONES WILARES SAS
NIT: 901033026-1 | TEL: 3226593183
Calle 60 # 55 - 40
willaires.1920@gmail.com

WILAIRES

J AIRE ACONDICIONADO AUTOMOTRIZ
ACCESORIOS & SONIDO

SENORES:
TRANSRUMBO GROUP SAS
TIPO DE DOCUMENTO: NIT LC23 SEC CENTRO

NIT: 901439958-4 CIUDAD: MEDELLIN
TELEFONO: (604) 473 31 75/ 314 786 48 DEPARTAMENTO: ANTIOQUIA
20 PAIS: COLOMBIA

Fecha Validacién Dian

DIRECCION: CL 14 4- 45 ROYAL PLAZA 2025 - 09 - 15 08: 17:25

Fecha Generacion Erp
2025 -09 - 15 08: 17:17

INFORMACION FACTURA:
Fecha Factura: 2025-09-15

Fecha Vencimiento: 2025-09-15
Forma de Pago: Plazo CONTADO
Medio de Pago: Transferencia Débito
Bancaria

Nro Pedido:
Linea de negocio:Servicios

CUFE:
dbfd22804f0f4b4e6¢34bccd1b93e9537f3e40ca2360e0b883c59c5fcle45fd1bd25¢c3bb5573068e3a9deff48c4ee803

Linea Cddigo Descripcion Cantidad Unidad UXﬁngEo Dcto %IVA
1 S0002 CARGA DE AIRE ACONDICIONADO 1 UND $110.000 $0 SO
2 S0003 MANTENIMIENTO 3 SRV $ 40.000 $0 19,0000
3 S0006 MANO OBRA 1 SRV $80.000 $0 Rt
Total Items: 5
OBSERVACIONES: SUBTOTAL 1
VEHICULO: TOYOTA DESCUENTO
PLACAS: DRM 997 SUBTOTAL 2
TECNICO: JONATHAN FLOREZ 'Vé
IN

OTROS IMPUESTOS
RETENCIONES
TOTAL COP

VALORES EN LETRAS: TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS PESOS

EFECTUAR EL PAGO A LA CUENTA DE AHORROS BANCOLOMBIA # 26870349636

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA
FE3283

Resoluciéon nimero 18764091625141 fecha autorizacién 07/04/2025
Prefijo FE desde el nimero 2999 hasta el 4000, Vigencia 12 meses

Total

$110.000

$ 120.000

$80.000

$ 310.000
$0

$ 310.000
$58.900
$0

$0

$0

$ 368.900

NOTIFICAR PAGOS O ABONOS AL CORREO ELECTRONICO WILLAIRES.1920@GMAIL.COM PARA QUE ESTOS SEAN ABONADOS A SU CUENTA, DE LO

CONTRARIO NO SERAN APLICADOS A SU ESTADO DE CARTERA.

DETALLE DE IMPUESTOS

Impuesto Detalle Tarifa Total Base
IVA en Ventas (Generado) COMP19 19,00000 $ 110.000
IVA en Ventas (Generado) SERV19 19,00000 $200.000

© Copyright 2025. Documento creado por BTW S.A.S sujeto a condiciones y restricciones.

Total Impuesto
$20.900
$38.000

Pag. 1



