

**SEÑORES:**

TRANSRUMBO GROUP SAS  
TIPO DE DOCUMENTO: NIT  
NIT: 901439958-4  
TELÉFONO: (604) 473 31 75 / 314 786 48  
20

DIRECCIÓN: CL 14 4- 45 ROYAL PLAZA  
LC23 SEC CENTRO  
CIUDAD: MEDELLIN  
DEPARTAMENTO: ANTIOQUIA  
PAÍS: COLOMBIA

Fecha Validación Dian  
2025 - 09 - 15 08: 17:25

Fecha Generación Erp  
2025 - 09 - 15 08: 17:17



**INFORMACIÓN FACTURA:**

Fecha Factura: 2025-09-15  
Fecha Vencimiento: 2025-09-15  
Forma de Pago: Plazo CONTADO  
Medio de Pago: Transferencia Débito  
Bancaria

Nro Pedido:  
Línea de negocio: Servicios

Resolución número 18764091625141 fecha autorización 07/04/2025  
Prefijo FE desde el número 2999 hasta el 4000, Vigencia 12 meses

**CUFE:**

dbfd22804f0f4b4e6c34bccd1b93e9537f3e40ca2360e0b883c59c5fc1e45fd1bd25c3bb5573068e3a9deff48c4ee803

Línea	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Valor Unitario	Dcto	%IVA	Total
1	S0002	CARGA DE AIRE ACONDICIONADO	1	UND	\$ 110.000	\$ 0	19,0000 0	\$ 110.000
2	S0003	MANTENIMIENTO	3	SRV	\$ 40.000	\$ 0	19,0000 0	\$ 120.000
3	S0006	MANO OBRA	1	SRV	\$ 80.000	\$ 0	19,0000 0	\$ 80.000

**Total Items: 5**

**OBSERVACIONES:**

VEHICULO: TOYOTA  
PLACAS: DRM 997  
TECNICO: JONATHAN FLOREZ

SUBTOTAL 1	\$ 310.000
DESCUENTO	\$ 0
SUBTOTAL 2	\$ 310.000
IVA	\$ 58.900
INC	\$ 0
OTROS IMPUESTOS	\$ 0
RETENCIONES	\$ 0
<b>TOTAL</b>	<b>COP</b>
	\$ 368.900

**VALORES EN LETRAS: TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS PESOS**

EFFECTUAR EL PAGO A LA CUENTA DE AHORROS BANCOLOMBIA # 26870349636

NOTIFICAR PAGOS O ABONOS AL CORREO ELECTRÓNICO WILLAIRES.1920@GMAIL.COM PARA QUE ESTOS SEAN ABONADOS A SU CUENTA, DE LO CONTRARIO NO SERÁN APLICADOS A SU ESTADO DE CARTERA.

**DETALLE DE IMPUESTOS**

Impuesto	Detalle	Tarifa	Total Base	Total Impuesto
IVA en Ventas (Generado)	COMP19	19,00000	\$ 110.000	\$ 20.900
IVA en Ventas (Generado)	SERV19	19,00000	\$ 200.000	\$ 38.000